Unt castus eius r apatio: r vulnera. Et castus quidem vuc cura est tres res. p̄ima ē si vua est vebemētis iflāmatiois: r rubedinis flobotomia cerphalice: aut solo ventris si fuerit cū p̄mixtōe colere cum eo: qd̄ est sic aq̄ fructuū r mirabolanoz. Et si fuerit h̄is albedinē cū eo qd̄ est sic iera r cochie. **C** Seda ē diuersio cause ei⁹: r hoc qd̄ pficit cū eo: qd̄ facit cadere mām ad partē diuersaz. sic vbi gra. cuz fricatōe aurii: r extensioe carum sursum vehemēter: r attractōe dolorosa: r positōe vuc tofaz ad partē oppositā. Dec. n. collocāt vuz: r eleuat⁹: r ex eis q̄ experta sunt ad eleuationē eius est vt accipiat cerus vel manipulus capilloz in cubendeg: r colligat manibus: r p̄cipiat ifirmo vt iaceat. Et tu qdem pone pedes tuos super hūeros ei⁹: r trabe manipulum capilloz vehementer: vsq̄ dū cutis disloccet dislocatōe aliqua a cubendeg. Eleuat⁹ enī vua ex hoc ilico. Et iā qdem expertū est vt liniat super cubendeg: emplastz ex succo acatie: r hoc in p̄ncipio: aut ex acatia cū aceto: aut ex gallis adustis cuz aceto: qm̄ eleuat ipsā. Sternutamēta et conferunt eis. **C** Tertia est p̄icularitas operationū circa ipam vua: r ē vt in p̄ncipio incipiat cū medicis q̄ repellunt mām: r p̄hibēt aduētū humiditatis plurime. sicut p̄prie gargaril:

ma cum aceto: et aqua rosata si ma fuerit calida: et yua fuerit inflamata: et rubens: aut aqua solatri: et semen rosaz: et folia ipsaz: aut aqua granati acetosi triti cu tota suba cuz stipticis: et liniat palatum et yua cum medicamie facto ex balaustia: et rosis: sandalis: et modico caphoze. Fiat ex eis puluis subtilissim: et ytere coprimedo cu istrumeto: et ex eis sunt galle: et balaustie: et alumé. Et ex succis duoz granatoz cotrito: cu tota suba fit gargarism: bonus: et silr ex ifusioe sumac in aceto et aq rosata. Et adhuc ex diamorone facto ex moris rubi imaturis cu aceto et eo meli: quatum in casu hoc illud qd fit ex moris rani. Et pprie imaturis. Et nos dicem: spes diamorone: et alioz i caplo de signa: tia. postqz aut ptransiuit tepus pncipy vtedu est stipticis cu eis: qz bnt aliquatulum absterfiois. sic mel pprie et diamorone ex moris de seni: et qz hoc cursu pcedunt et gradati: de hinc pueniendu est ad maturatiua: et resolutiua fortia: sic est pprie myrra: crocus: sal armoniac: et piretz et silia. quozum narrationez consequemur post. ¶ Si aut passio fuerit ex abundaria flatis: et fuerit decliuis ad albedinez: vtendu in pncipio gargarismate facto ex succo nuciu cum rob: aut ex diamorone: aut ex sirupo acetoso cu gallis. Deinde gradatiz pueniendu ad sinapim: et salez armoniacu: et almur: et piretrum. et silia. Et si necessitas postulat eleuetur cum istrumento ad superiora cum medicinis quas diximus: et dicemus iam.

¶ Silius Serapiois. Medicamé exptu colligés: et forans yua: et elenás eas. B. balaustie. 3. y. aluminis iameni 3. i. croci: et caphoze. añ. 3. vni: tertia. Siat ex eis pluis subtilissimus: et administref cu cocleari paruo post gargarismum ex aceto: et diamorone.

¶ Idem. Aliud valde bonu. B. ramich pte vná: sal armoniaci pte mediá. Utere cu istrumeto: aut gallaz: et salis armoniaci. añ. ptes equales: myrra: alumis. añ. partem mediam. Utere sicut diximus.

¶ Medicamé ex iuentoe nra. bonu et expertu. B. ciamo mi. piperis: ciniberis: piretri: balaustie: corticu granatoz: folioz rosaz: et seminu cap: i ptes eqles: et ytere cu istrumto post gargarisma: ex eis: que scis.

¶ Aliud. silr nostru. B. alumis iameni: gallaz viridium. añ. ptem. i. piretri: myrra: piperis albi: salis armoniaci. añ. partem. 5. tere et ytere sicut diximus.

¶ Debengecar. B. pipis logi: et nigri: myrra: sal armoniaci añ. Exlufflet ex eo in guttur: et ytere cum istrumeto.

¶ Silius Zacharie. Lofectio experta ad ide. B. gallaru: balaustie: salis armoniaci. añ. Exluffletur ex eo in gutt et ponat ex eo super cocleari: et eleuetur cum eo.

De apostemate yue.

Postema yue. indiget eode regimine fm qd dcm est. Ueruti terminat 3z vnum triu modoz. Aut eni resoluif: aut suppurat: aut delet et corrumpit mebris. Si ergo ptingit ex medicis adhibitis no posse resolui: sed itumescit amplius: et dolor multiplicat: tuc pueniendum est ad gradu maturatiuoz: sic est pprie apoçima da etiloz et ficu et yuaz passaz: et radiaz lily: et rosaz: et emplastrum ex fece eoz. Et qnz miscet cu eis ex cofortati bus ipm membru ne cadat putrefactio in itegru ipsi: et destruat mebz. sic verbi gra. balaustia: ramich: myrra: ci per: rosa. et silia. Quodcuqz eoz magis oportere videbit postqz aut suppuratu fuerit aperiat sicut i cura sinachie dicef. Et mundificet deiceps sic ibi distiguem. Si auté yua corrupit: et mortificat: et pendet gracilata a radice ipsius tuc oz vt icidat. No. n. amplius regit a na. Et melior modus icidendi ea est cu icisozio auro ignito. Postqz recipit yua in cocauitate lacerti istrumenti canularis: ita qz per mediu extremitatis alteri canuli icisoziu ipsu mittat vt pueniat extremitas ei: ad yua et radice ipsius si

ne cōactu aliarū partiū neqz ita radicit⁹ icidat: qn aliqd extremitatis eius remaneat: fortassis. n. sumet aliqd offi: cū ex ipso nā. Deinde colluat locus cū aceto decoctōis alu: mis: et gallaz: et curef. sic in caplo de vulneribus ozis dixi: mus. ¶ Si aut yua tumida: et rubes fuerit fm Hippocra: tis mandatū timēdū est eā icidere. qre satagedū si rectifi: cari pōt. Si vero nō imo ad gracilitatē: et nigredinē tēdit expectef sup ea vsqz dū relicta sit a nā: et tunc incide.

De apate duarum amigdalarum.

Ura b egritudis est tres res sic diximus in capi: tulo de yua. Et pma quidez pficit sicut ibi distin: ctum est. Secūda vo perficit cum opatiōe faciē: te cadere mām de yua pte in aliā pte: sic vbi gra. cū frica: tiōe brachioz dolorosa: et pprie cū ligno hūte extremita: tem rotundā: et fiat fricatio ex pte siluestri brachioz. s. su: per dozsum fociliū: et fiat idē in die pluries. Et qnzqz pon: mus alleū tritū in radice man: et ex pte siluestri et ligam: et efficit opationem bonā: et sedat dolore. Lōferunt et ven: tofatiōes posite in brachys et crurib. Lōfert et admiltra: tio olei amigdalaz dulciū tepidi: et distillatio eius i aure: q sequit dolore: vtēdo oi hora istillatione post istillatōez: qn ē efficac. Et silr olei aneti: et camomille. ¶ Tertia vo est admilstratio particularis itentionis: q perficit sic i ca: pitulo de yua diximus. Terminat aut hec passio ad vnu: trium modoz: aut. n. resoluif: aut suppurat: aut indu: rat. Et illud fit raro ppea qz facili est vt recipiat ex dige: stiōe qd est resolutio: aut suppuratio: qz ex copactiōe qd ē sic induratio: et hoc facit posse loci: et vicinitas locoz dige: nis. Adiuuat aut ad resolonē diamorone dulce cofortatu: pprie cū eo qd est sic myrra: crocus et silia vsqz ad gradu eoz: q sunt sic sal armoniacus: piretru almuri: et silia: et p: prie factis linimētis et gargarismatib: ex eis. Et b: et iten: tiōis sunt emplastratōes facte ex ficub: siccis: et baurach: aut ex melle: et fursure: et sale: aut ex melle: et myrra. et oli: bano: et ireos deçetis cū rob: et pauco melle. Ex emplastris at mirabilib: ad apata duaz amigdalaz et glādula: et sy: nāchie est emplast: factū ex radice alleurengeug decocta in rob et cotrita vehemēter. Deinde admisceat ei adipis por: cine antiq lote vehemēter: et collate pōdus ei: cū modico baurach. Et ex eis silr est radix ireos pparata fm eadē do: ctrinā: et expertu est emplastru de radice porroz nō trans: plantatoz cū adipe antiq et rob. Aut radix lily cum bau: rac: et rob: et adipe porcina. Et hoc et valet ad sināchia et vi: gozaf posse suum si euz pdictis reb: iungat succ: scabiose q ad hoc est mirabil multu. Et ysopi cerotū est inuamētū bonū. Et deinde superpone lanam ysopi: et silr cerotaria ex adipe galline: et anseris: et buryro: et cera cū oleo anetino: et est expertu emplastru qd. B. farine ozdei: semis lini. añ. 3. i. carniū dactiloz et ficu sicca: et nigraz: et pinguiū. añ. aur. viij. mice panis aur. v. Loquant oia cū rob postqz tri: ta fuerint. sic medulla: et sup ponat. Res aut q aggregant vtutē resolonis: et maturatōis est diaglon. Et qn addis cō: positōi eius ireos: erit opatio eius nobilior: et silr diaglon magnū: et diaglon pariu. Postqz aut apa collectionez sa: nici fecerit apa aperiat. et curef vuln. sic in sināchia dice: mus. Si at apa idurat: experiant sup ipm aliq ex resolu: tiuis fortibus sic ppe baurach rubcu isufflatū in guttur: aut linitū cū melle. Et ex eis est succus cucumeris asin: ni et cetaurea: et fortior eis: et pueniētiō est assa fetida. ¶ Si at ex eis nō resoluif: et dealbat cutis: q est sup ipam: tuc oz vt extrahat yua vel ytraqz si oz. Et mod: opatiōis est vt accipiat cū vncino bicipiti. et suspendat. Deinde fiat icisio: fm longū egritudis cū incisorio hūte aliqd curuitatis: et extrahat yua post aliā fm totalitatē eaz: et dimittat post illud sanguis fluere vsqz ad illud qd est decens: postqz icli: natur super pectus ipsi. post hoc colluat os cū aq rosata

De egritudinibus

et aceto in frigidatis: ceterum si sanguis plurimus exuberat: admistrentur costringentia ipsi: sicut ppric colcothar: et alumen: et silia. Et fiat gargarism⁹ ex decoctioe gallar: et folioz myrti: et silii: et quicquid accidit ut caeret: et tunc melior cura est ut cauterizet cauterio aur: et est timorofum.

¶ De sinanchia gutturis.

Ura h⁹ egritudis est sex res. Prima est subtractio cae. Secunda est prohibio eius quod fluit. Tertia est uersio eius quod fluxit. Quarta est intentio pericula ritatum. Quinta est correctio accidentium. Sexta est regulatio vite. Et prima quidem rem plent eiones facte cum festiatioe et ppric per flomia: et veteris solone. Et quidem canon est si accidit a plenitudine sanguis solui pncipiū nostrū erit a flobotomia. Si autem a multitudie sanguis: et multiplicet colera: pponim⁹ euatiū extrahes colera a sanguie: et hoc si oz cū iteratioe: et facim⁹ sequi flomia post id. Et sic quidem sunt pditiones in flomia obseruande quinq. Prima est si fuerit mā sanguica calida flomia an oia adhibeda est: et ppe ex vena cephalica. Et scda est q si significat esse dominium sanguis qui retinet: et fluxus est fluere: et est patiens ex illis q cōstuenit cadere i sinanchia: tunc flomia fiat ex latere quod sequit dolor. ¶ Si autem hoc expressim nō accidat: melior est flomia ex latere opposito. Tertia uo est q si dominium fuerit in sanguie: et fm totū tūc nō est icōueniēs flobotomare ex vtraq cephalica cū vicissitudine: et ne oū ex cephalica: sed ex basilica et saphena si vltus tolerat. Quarta est ut quilibet fiat flomia nō fiat extractio sel: et subito: sed cum iteratioe renouate numez ut saluet vltus et pueniat ad expulsiōe plenitudis cū rectitudine sapiēter. Quinta est ut post flomia cephalice: flobotomeni eodē die vena q sunt sub lingua: neqz tardet illud: sed flomeni eodē vespere: et maxie tunc: festinādū est cū plenitudo in eis apparauerit.

¶ Si autem colera cū sanguie domari ptingit an flomia et p nā solueda ē cū reb⁹ coleraz educētib⁹ leniter: et iterato et sit solutiū pluris alteratiois: q euacuatiois. Et hoc quidem si vltus tolerat. Et soluat nā cū aqua solatri: et fructuum: et si oz cū iteratioe. Et aiones et facte pelisteria et colliria obilia si febris adē: aut fortia si febris nō adē: sūt iuuamēti sublimis: et tua iterest mēsurare medicinā nāe i oib⁹ q iā dixim⁹. ¶ Si autem sanguis dominū fuerit cū flegmatis exuberantia post flobotomia soluat nā cū cochys: et cum yera: et silibus: et cū enematis fortib⁹: et colirys ex his q scis.

¶ Secdam re plent administrationes de iacur: et aliarū medicinaz fluxum māe catarralis sistētium: et ipinguatium subtilē et acutam: et subtiliantium grossam: de quibus in capitulo de catarro locuti sumus.

¶ Tertiam re plēt fricatioes dolorose et ligature in brachys et tibys et ventosatioes i ipsis: et positio vctosaz super subendeg est iuuamēti magni: et silr sup nuccā: et ventosa super collū est iuuamēti sublimis: et ppe apud spōdile secundā. Et largat. n. fauces et gutt. Et adiuvat ad attractioes aeris: et expirationē fumo: et remouet prohibitiōe deglutiois q propter vt oz: sepi⁹ iteret. et sit ppe ventosa magna. Lōferunt et vctose sup mentū et sub maxillis: et et cū incisione sub mamillis. faciūt. n. māei diuersionē facile. Lōferunt et distillatioes in aure q sequit dolore post distillationes ppric ex oleis q sunt sicut oleum rosatū: et oleū de amigdalibus dulcibus: et similia.

¶ Quarta q est administratio particulariū opationū: diuidit fm tempora morbi: pcedant ergo eiones pmo vt stiprica in augmento admistrent. In statu aut stiprico sil cum resolutio vtendum est. Verū in pncipio egritudis particularitas administratiois suspecta est: fortassis enī reuatiqat mā in loco: sed tūc quidem cōpetunt cū iam eiones precesserint. Distinguiamus autem in administratione particulariū operationū per tēpora morbi hoc mō,

¶ In horis quod augmētū sit magis vicēs medicamē stipricū cū prohibitiū agitatiois: et discursiois reuatiq: et alteratiū ipsi. Verbi grā. Si sanguica sit passio: incipiēdū est ab administratioe gargarismatū: sic est ppric aq rosata cū aceto. Dec. n. est pueniētiōis oī spēi eius. Aut aqua infusiois sil mach: aut ribes: aut succus corticū nucū recentū cū aqua sumach: et aq coriandri būidi et sumach. Et ex eis est aqua granatoz acetofoz: et dulciū tritoz cū tota suba: et succus solatri cum semie rosaz est admirabil: et silr citonioz: sora baz: et iachur: et bellach: et similia. Et quicquid admiscet cum istis: quod est sic balaustie: et galie: et semia rosaz: et alumen: et silia: et vigorat opatio eoz. Et succi agreste sicci cū pceditris liquorib⁹ iuuamētū est sublime: et silr succi sumach sicci: et similia. Et ex ppositis est diamoron cōfectū cū moris siluestribus: aut ex moris rāni: et est iuuatiū. Et ex silr statioibus in gutt q sunt ppric h⁹ itentiois sunt alumen: ppric: balaustie: et cortices sumach: et succ⁹ agreste: et oleū on facinū: et silia. ¶ Si autem colerica sit mā: conferūt hec q diximus: facta magis ifrigidātia cū eo quod est ppric sic succ⁹ solatri: et rose: et sandali: et cāphora: et mucillago psily: et sinilia. Et quedā ex eis nō tātū gargarizata: sed et bibita sunt iuuamēti sublimis. sic verbi grā. rob de papauere bibitus est iuuamēti sublimis vehemētie: et ppric cū aq sumach. Et silr lac quod mulget ex semie papaueris: et aqua rosata: et ex eis est succus solatri depuratus: et bibitus mane: et sero fm mēsurā duaz testaz oū: aut trium. Et silr mucillago psily cū coriandro: et grāo vno: et dimidio āphore. ¶ Si autem mā fuerit flatuca gargarizandū est in pncipio cū aqua rosata: et aceto. Deinde fiat cū rob nucū: et diamoron confortatis cum eo quod est sicut galla: et alumen: et acacia: et similia.

¶ Si autem ad statū pcesserit egritudo: tūc medicamē stiprico silr et resolutio vtendū ē. Et in cala quidem mā admistret sic mel rosatū aut mel cū aliquo eoz q sunt stiprica: quozū narrationē faciēti iam. Et ex his est succ⁹ solatri cum melle rosato: aut melle et pulpa castie. cū ipso est cōueniētiōis: aut cū rob mori: lac ex his est: q cōferūt gargarizatum in hac hora. Lenit. n. dolorem sedat. Et quādoq admistret cū medulla castie: et pferit gargarizatum et bibitū: et ppe cū pauco citicaro: et croco. Et opz q admistret lac calz: et ppe cū mulget: et oz vt sit ppric lac caprinū aut asininū. Et h⁹ et itentiois est. Meybutheoz. ex coagulato vne: et rob: et rob nucū cū eis: q sunt sic myrra: et crocus: et ex eis et rob moroz cū ipsis: aut decoctio ficu: et fenugreci cū bdelio: et rob: et silr decoctio passularū et fenugreci et silcū: et dactiloz cū eo quod est sic myrra et crocus. ¶ Et si fuerit materia frigida: cōferunt aliq et eoz q nunc dicimus: et ex eis est rob nucū: et rob mori facta fortia cum piretro: myrra: et croco. Et silr lac caprinū cū stercore canis albo: et melle: aut aq mellis cum pauco sinapis: aut sirupus acetosis cum succo rafani.

¶ Si autem vltimetur hora status: vtendum est tūc medicamine maturatio aggregante in se lenificationem: simul et resolutionem: sicut verbi gratia. decoctio ficum cum baurach: et ex eis decoctio papaueris: et passulaz cū baurach. Ex eis aut quibus vtimur ad lenificandū: sunt lac ppric: et decoctio ficu: et passulaz: et mucillago psily in calida materia: et semis citonioz: et semis lini: et fenugreciet altee: et decoctio dactiloz: et mezbeg ex coagulato vne: et aqua fursuris et ligritie: et rob: et similia. ¶ Resolutio autem: quibus vtimur cū pdictis sunt: sicut sal muri: et mezbeg baurach: myrra: et crocus: sal armoniacus: piretrum: ar mel: sinapis: asa fetida: rafanus: sterc⁹ canis album et ppe q comedit ossa: stercus infantis nutriti ex lupinis: stercus hyrudinis: et puluis hyrudinū obustaz: et similia. Et nos modum comburendi hyrudines dicim⁹ post: et diuersos modos cōponis fm diuersos ppos dicim⁹ post. Utendū

antem est extrinsecus emplastris. qbus emplastratur ex-
terius guttur cum rebus aggregantibus virtutē matura-
tionis et attractōis. de qbus mentionē fecim⁹ in capitulo
de apostemate duarū amigdalaz: qre oportet vt pars illa
asseratur ad hunc locum.

C Sinanchia terminat̄ fm vnum trium modoz: aut n.
resoluit̄: aut suppurat̄: aut permutat̄. Vex medicamina
qbus resoluit̄ iā diximus. et medicamina q ipam mām de-
ducūt ad murationez s̄tr dixim⁹. Lū aut ad muratione
nem puentū fuerit: tūc ad apatis apertione studendus est
cum medicamētis pprie aggregatib⁹ itentōes duas: aper-
tōis. s. et lenificatōis: verbi grā. sic ex medicamētis acutis
sicut baurach: aut sterc⁹ byrūdiniū miscet̄ cū aliquo eoz:
qđ ē sic succus herbe albedustar: qm̄ est sublimis. Rerū
aut aperiētū apationē hmoi sūma hec est. sal armoniacū
pprie: et baurach: et myrra: et arnel: et asa fetida: et sterc⁹ ca-
nis albi: q diu pastus est ossib⁹: et sterc⁹ infantis pasti ex lu-
pinis cū vino: et stercus byrūdinis: et cinis pulloz byrūdi-
num vstoz fm formā quā scribem⁹ postea: et ex his ē ster-
cus adib⁹: et ex sūma lenitinoz q admixta eis faciūt aper-
tionem apatis: sunt lac: et succ⁹ herbe albedustar p excellē-
tiam: succ⁹ caulii: et decoctio ficū: et decoctio fernēt: vel
istius eius i rob aut decoctio ficū. Si aut cū istis nō fue-
rit apertū apatis: tunc recurrēdū ad pposita ex istis q dice-
mus post. Et si adhuc nō aperiāt ex istis recurrēdū ad
apertione ei⁹ cū ferro. Et sunt ex hoibus scindētes hmoi
apata cū vnguib⁹ postq̄ imiserint digitos i gutt. Lū autē
manare ceperit sanies locet̄ sup faciē suā: et liniaf gutt ipsi-
us: et palatu ffricadō ipsi digitis cū melle: et sale pauco et fre-
quētēf gargarizatōes ex eis: vt mūdificet̄ loc⁹. Et de cete-
ro fiat pcessus noster cū abstergentibus: et mundificantib⁹
bus: deinde cū sigillantibus: sicut in capitulo de vlcerb⁹
gingiuarum: et alcola diximus.

C Permutatio sināchie est s̄z vñū duoz modoz: aut de-
litescit subito: aut nō subito. Et eius qdē delitescētia aut
declinat in occultū corporis: aut in manifestū ei⁹: et decli-
nās qdē in occultū corporis: et subito sic est rapt⁹ pprie ad
pulmonē aut cor iterficat: s̄z rapt⁹ eius ad cor iterficat ilico:
aut cōfestis p̄ocat. ad pulmonē vō nō subito. Et oīc hyp-
qđ i septē dieb⁹: et si rtingat q hoc effugiat icolumitant: et
illud iō: qm̄ vñus est q vincit: aut vincit. Et ict vñi fortis
vt nihil possit ei resistere: et si sit iprimēs ex iprimētibus
fortibus sicut venenū. Vincit. n. vñus fortis supra veneni
posse: et expellit illud. Qđ aut declinat i occultū corporis:
et nō subito: cā est iterduz pleurefis aut pipleumonie: aut
p̄sis. **C** At vero qđ declinat in manifestū corporis facit
apata exterius: et aliqñ bothoz. **C** Et dixit galien⁹. q ple-
runq̄ sinanchia pmutat̄ in crisipilā et ignē p̄ficuz: et pprie
in cernicem: et manēs gdez accelerat salutem: et delitescēs
subito cum mentis permixtione petit cerebri medullas et
demum interficit.

C Quintā rē cōplet administratōes medicaminū dolorem
vehementē sedantiū sic de iacur pprie: et sirupus de papa-
uere et clausuram gutturis elargantium: de quibus locuti
sumus in tertio canone.

C Sextam rē cōplet regimē cōueniēs in gñibus rez: sc̄z
vt locef in aere tēperato: et sint p̄tenti in cibis eoz in p̄ci-
pio hydromelle: et aq̄ succari: deide pcedāt ad aquā ordei
deide pcedāt ad aquā lentiū excoriatā: et ordeī: extin-
guūt. n. inflāmationē: et acuitatem sanguis: et sint ordeī pres-
y. et lentiū pars. i. deide ad ius cicerū cum aq̄ ordeī: deide
ad ius cicez solū: deide gradatiz pcedāt ad sorbitōes ex
farina fabarum: atq̄ ex amilo cū melle: deide ad iura fur-
furis cū melle: post hoc pueniēdū ē ad vitella ouoz sorbi-
tū: et iura pulloz: et silia. Et sic qdem cōmēsurandū ē: vt
administrēt p̄mo lenitiua cōuenientia: deide maturatiua

ultimo vero resolutiua: et aperitiua. Cōmēsurandus est et
eis somnus: nā i multitudie ei⁹ timet suffocatio: qre o3 vt
parū dormiāt: et cū dormiūt excitent sepe: et p̄pe cū vidēt
molestari in spū: et offendi stertēdo: et i nocte molestior est
eis somnus: q̄ in die: et somnus immediate post sorbitōes
est molestus eis.

C Alexander. Opz metiri medicamina fm mēsurā posse
v̄tutis cuiusq̄. Teneris. n. corporib⁹ debilioza: duris autē
fortioza sūt adhibēda medicamina. Quare o3 ex debilib⁹:
et fortibus medicaminibus summas consideres.

C Alexander. Diamozon simplex p̄ferēs egritudib⁹ v̄ue: et
sinanchie et apatib⁹ duarū amigdalaz: et pprie in p̄ncipio.
Accipe succi mozoz de sc̄ni mediocrium i muratione: et
acerbitate: et mozoz rubi s̄tr mediocriū iter maturum: et
acerbū: et mellis: et rob. añ. pres eāles. Decoq̄nt̄ semp aby-
ciendo spumas vsq̄ ad essentiam mellis tenuis: et sunt ex
hominibus qui ponunt ex succis mozoz ana. partes. iij. et
mediam. Et est operatio eius melior.

C Idem. Rob de mozis aliud: et est maturatiū: et leniti-
uum. R. succi vtrozūq̄ mozoz p̄fecte maturatoz. añ. par-
tes. iij. mellis partem. i. Decoque sicut prius.

C Idē. Diamozō ex succis mozoz rāni et pprie nō matu-
roz: et ē stiptici⁹ ceteris: et ei⁹ opatio fortis i p̄ncipio est.

C Idē. Diamozon qđ galie. p̄posuit. Accipe vini mozozū
vini stiptici. añ. lib. iij. et. 5. mell' li. 5. onfacū aut succi rosa-
rum. añ. 3. y. coquat̄ succus p̄us cū vino: ultimo pone mel
postq̄ coctionez habuerit pone puluerem: et sunt q addūt
myrrē: aluminis. añ. 3. 5. croci. 3. ij.

C Idem. Rob de citonyis: aut piris: aut malis granatis:
aut nespilis: aut carur ad hoc conueniens est: et quandoq̄
miscetur cum predictis.

C Idē. Rob nucū omnibus his excellentior est: dicta est
aut operatio rob nucum in antidotario.

C Idē. Medicamē p̄ferēs sināchie: et apati guic sangui-
neo: et colerico et est medicina lenis: resoluit. n. ipm qñ bibif
ex eo pap. Et qñ sit gargarism⁹ ex eo. Accipe succi solatri:
et feniculi. añ. lib. 5. bulliant duabus aut tribus ebullitōi-
bus: et cola: et da cum succaro tabarq̄. 3. 5. et croci dauc. i.
bonum et expertum. si deus voluerit.

C Nabomet arasi. Cōfectio medicamis ad sināchiā ex
p̄ti. R. semis armel: sinapis: piretri: seis rasani: myrrē:
ase: baurach: sal armoniaci piperis: calamēti: stercoris by-
rūdiniū. añ. pres eāles. Terant̄ et fiat sicut alcohol: et ex
vna parte eius sufflet̄ in gutt: et ex alia fiat gargarism⁹
postq̄ cōficiet̄ cum melle et accipit̄ sicut vna galla ex ipso
ad gargarizandum cū aqua mellis. Hoc aut medicamen-
est vtile: cum egritudo fuerit vltimata.

C Aboali. Medicamē p̄ueniēs in fine sināchie: qñ festi-
nat̄ ad apationē ipius. R. cineris pulloz byrūdiniū q̄bu-
storū: stercoris canis albi adusti: stercoris adusti infantis
pasti ex lupinis: stercoris byrūdiniū adusti. añ. sal armōia
ci: partes. 5. Siat ex eis puluis subtilissim⁹. et sufflet̄ ex eo
in guttur. et liniaf cū melle. et gargarizet̄ ex ipso: et fiat hoc
in die cum iterationibus pluribus.

C Galienus. Lini pulloz byrūdiniū: siue recentū siue sa-
litoz: et pprie cū radice ligritie: et sint partes eoz eāles se-
dat vehemētā sināchie statiz. et hoc gdez bibitū: vel lini-
tum: et insufflatum in guttur: et gargarisma ex eis.

C Idem. stercus canis album comedētis ossa et ericcatū
et redactū in puluerē subtilissimū: et sufflatū in gutt et lini-
tum cū melle: et gargarizatiū est ad illud medicina sublimis
et si liniaf ex eo cū modico succi cucumeris asinini: et mel-
le gutt de foris: et cōferunt iuuamentum magnum.